
ob DODATEK č. 001 ke
Smlouvě o poskytování služby WIA Business č. 2023-004-027

POSKYTOVATEL
WIA spoI. s r.o. se sídlem vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1
lČ: 26703297, DlČ: CZ26703297, zapsaná v obchodním rejstřiku u MS v Praze oddil C vložka 88450
Bankovni spojenľ CZK: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 818279001 / 5500
Bankovni spojení EUR, USD: Citfin, spořitelní družstvo, IBAN: CZ38 2060 0000 0000 0100 6172, SWIFT: CITFCZPPXXX
Tel.: (zákaznická Iinka), (recepce), fax: email:
Zastoupená oprávněným zástupcem Václavem Dušákem

ÚČASTNĹK (SMLUVNĹ UŽIVATEL) - PRÁVNICKÁ OSOBA
Obchodni firma: ZařízenÍ služeb pro Ministerstvo vnitra
Sídlo: PřIpotoční 300/12, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Kontaktnľ adresa (je-li odlišná od sídla): ---
Adresa instalace (je-li odlišná od sidla): Bedřichov 4, 543 51 Špindlerův Mlýn - Bedřichov
lČ: 67779999
Spisová značka:
Telefon, email: 974 844 517, podate|na@zsmv.cz
Oprávněný zástupce: Mgr. Roman Svejda, DiS., MPA, ředitel
Kontaktní osoba: tel. email:
Email pro zasílání dokladů: faktury_dms@zsmv.cz

DlČ: CZ67779999

uživatel (je-li odlišný od účastnika):
Obchodni firma/jméno PřIjment
Adresa instalace:
Kontaktni osoba: --- tel. --- e-mail: ---

PŘEDMĚT DODATKU/ZMĚNY

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy: .
Připojení k internetu bude přestěhováno z adresy Červená 126, 398 43 jetětice - Cervená na adresu Bedřichov 4, 543 51 Špindlerův Mlýn -
Bedřichov.
lnstalačni poplatek: 19909 KČ

Minimální doba užívánÍ služby je 36 měsiců od dne provedení změny sIužby.

V ostatnim zůstávaji ljstanovení smlouvy nezměněna.
NedIlnou součástí tohoto dodatku jsou:

· Všeobecné podminky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o. v aktuálním znění,

· Provozní podmínky poskytování připojení k siti internet v aktuálním zněnľ,
· Provozni podminky služby WIA Voice v aktuálním zněni,
· Aktuální Ceník administrativních poplatků.

Úplné aktuálni zněni podminek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese http://www.wia.cz v sekci dokumenty.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ
V případě ukončení smlouvy nebo některé sIužby dříve, než uplyne minimálni doba uživáni některé služby, at' již výpovědl nebo dohodou smluvnich
stran, má poskytovatel právo účtovat účastnľkovi, který není podnikajicí fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný součtu MsIčnIch poplatků
(paušálů) zbývajicich do konce sjednané minimální doby užľváni služby nebo součtu minimálních sjednaných měsičních plněnľ zbývajících do konce
sjednané minimální doby užÍvání služby, a to ode dne nás|edujicÍho po dni, v němž došlo k ukončení smlouvy nebo některé služby, do konce
sjednané minimálni doby užÍvání služby, a dále úhradu nákladů spojených s teIekomunikačním koncovým zařÍzením, které bylo účastnikovi
poskytnuto za zvýhodněných podminek. V přlpadě ukončení smbuvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva
uzavřena, at' již výpovědi nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který není podnikajici fýzickou osobou,
jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajicich do konce sjednané doby trvání smlouvy nebo součtu minimálnIch
sjednaných měsičnIch plnění zbývajIcIch do konce sjednané doby trváni smlouvy, a to ode dne následujíciho po dni, v němž došlo k ukončení
smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařÍzením, které bylo účastnikovi
poskytnuto za zvýhodněných podmínek.
V případě ukončeni smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimálnI doba uživání některé sIužby, a zároveň do tří měsiců od uzavření
smlouvy, at' již výpovědi nebo dohodou smluvnich stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který je podnikající fyzickou osobou, jednorázový
poplatek rovný jedné dvacetině součtu měsÍčních popIatků (paušálů) zbývajIcIch do konce sjednané minimální doby uživání služby nebo jedné
dvacetině součtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané minimálni doby UžívánÍ služby, a to ode dne následujIciho
po dni, v němž došlo k ukončení smlouvy nebo některé sIužby, do konce sjednané minimální doby uživání služby, a dále úhradu nákladů spojených s
te|ekomunikačnim koncovým zařizenim, které bylo účastnľkovi poskytnuto za zvýhodněných podminek, přičemž výše úhrady se počítá z částky
placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkové ceny. V případě ukončení
smlouvy, uzavřené na dobu určítolj, před uplynutím doby trváni, na kterou je smlouva uzavřena a zároveň do tři měsiců od uzavřeni smlouvy, at' již
výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který je podnikajíci fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný
jedné dvacetině součtu měsíčnich poplatků (paušálů) "bývajIcIch do konce sjednané doby trváni smlouvy nebo jedné dvacetině součtu minimálnich
sjednaných MsíčnIch plnění zbývajicich do konce sjednané doby trváni smlouvy, a to ode dne nás|edujÍcÍho po dni, v němž došlo k ukončenľ
smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařizením, které bylo účastníkovi
poskytnulo za zvýhodněných podminek, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva
oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkové ceny.
Neni-li uvedeno jinak, jsou ceny bez DPFI. Poskytovatel a účastnik sjednávají pro přľpad prodleni účastnika s úhradou plateb dle smlouvy, ve znění
tohoto dodatku, závazek účastníka uhradit poskytovateli, vedle úroku z prodlení, také smluvni pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den
prodleni. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní sily, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží
účastnik. Tento dodatek se stává řádně uzavřeným a platným dnem podpisu oběma smluvnimi stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem
jejiho zveřejněni v registru smluv..

'— Dodatek ke Smlouvě o poskytování služby WIA Business ve,,e 220101_PO St,ana1,2 LUU7



-<6
V soula s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce a na vnitřnľm trhu, (elDAS) a zákonem č. 250/2017 Sb,, o elektronické identifikaci, mohou být dokumenfy, navazujlcľ na smlouvu a s ni
souvisejici (předävací protokoly, dodatky ad.) smluvnľmi stranami podepsány elektronickým podpisem prostřednictvím sIužeb Adobe Sign nebo
Circularo. V takovém případě bude za dostatečnou oběma smluvnľmi stranami uznána identifikace podepisujÍcÍ osoby prostřednictvím emailové
adresy. závazným důkazem autenticity podpisu bude: 1) kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a konečné zprávy auditu, oboje
elektronicky podepsáno Adobe Sign "adobe-sign-certified@adobe,com" nebo 2) kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a auditní zprávy
o podpisu (Audit trail), oboje elektronicky podepsáno Circularo Europe s.r.o.

PROHLÁŠENĹ ÚČASTNÍKA. . ,.__., ,_ _.__.
'Podpísem tohoto dodatku výslovně souhlasím s tím, aby připadný už|vate| odhsny od učastníka, uvedený ve smlouvě, ve znení tohoto dodatku,
převzal od poskytovatele sIužbu/y dle smlouvy, ve zněni tohoto dodatku, a připadná telekomunikační zařízení dle smlouvy, ve znění tohoto dodatku.
Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastnika. Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami poskytování služeb
elektronických komunikaci společnosti WIA spoL s r.o., Provozními podmínkami poskytování připojeni k sIti lnternet a Provozními podmľnkami služby
WIA Voice, se kterými souhlasľm, které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s platným ceníkem služeb společnosti WIA spol. s r.o., včetně Ceníku
administrativnľch poplatků, (vše uveřejněno na internetových stránkách poskytovatele), které timto beru na vědomí.
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, souhlasím se zpracovánľm osobnich údajů společnostI WIA spol. s r. o., a to k
účelu, po dobu, za použití prostředků a způsobů zpracování dle dokumentu: Ochrana osobních údajů ve wia spol. s r. o., se kterým jsem se
seznámil na internetových stránkách společnosti WIA spoL s r. o.

Za poskytovatele
Jméno a přijmeni: Václav Dušák, DiS.
Místo a datum: v Chebu dne
Podpis, razítko:

Účastnik / oprávněný zástupce
jméno a přIjmení: Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, ředitel
Místo a datum: v Praze dne
Podpis, razítko:

" Dodatek ke Smlouvě o poskytovánl služby WIA Business ve,ze 220101 _,0 Strana2z 2 LUU7


